

2023年6月21日
LINE証券株式会社

LINE FX 取引ルールの改定について

指値注文の仕様変更に伴い、LINE FX 取引ルールの改定をいたします。

記

1.改定日

2023年7月22日

2.改定内容

LINE FX において、指値注文の仕様変更を行うにあたり、LINE FX 取引ルールに記載の指値注文の説明内容について、仕様変更に沿った内容に修正いたします。

3.対象書面

- LINE FX 取引ルール

書面の変更の詳細につきましては、次ページ以降の新旧対照表をご参照ください。

改定後の書面は、店頭外国為替証拠金取引の取引説明書 2023年7月版をご確認ください。

以上

LINE FX 取引ルール

※改定箇所は下線

旧	新
<p>6. 注文</p> <p>(3) 注文の種類</p> <p>③ 指値注文</p> <p>注文価格（指値価格）を指定して発注する注文方法です。買い注文の場合は提示価格が注文価格以下、売り注文の場合は提示価格が注文価格以上となった時点の<u>提示価格</u>で約定します。</p> <p><u>実際の約定価格が注文価格に比べて有利になる場合があります。</u></p> <p>⑤ OCO 注文</p> <p>指値価格と逆指値価格の両方の注文価格を指定して発注する注文方法です。先に条件を満たした方の条件で約定します。</p> <p>実際の約定価格が注文価格に比べて<u>有利になる場合（指値注文が先に条件を満たした場合）</u>と<u>不利になる場合（逆指値注文が先に条件を満たした場合）</u>があります。</p>	<p>6. 注文</p> <p>(3) 注文の種類</p> <p>③ 指値注文</p> <p>注文価格（指値価格）を指定して発注する注文方法です。買い注文の場合は提示価格が注文価格以下、売り注文の場合は提示価格が注文価格以上となった時点の<u>注文価格</u>で約定します。</p> <p>⑤ OCO 注文</p> <p>指値価格と逆指値価格の両方の注文価格を指定して発注する注文方法です。先に条件を満たした方の条件で約定します。</p> <p>実際の約定価格が注文価格に比べて不利になる場合（<u>逆指値注文が先に条件を満たした場合</u>）があります。</p>